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Sammanfattning 

Sturebyskolan har en paviljong med utgånget bygglov. I en 

skrivelse till utbildningsnämnden ställer från Lotta Edholm (FP), 

Cecilia Brinck (M) och Christer Carlsson (KD) frågan hur 

utbildnings-förvaltningen tänker agera för att en ny byggnad ska 

kunna ersätta den gamla.  

 

Förvaltningen har under våren arbetat med att identifiera 

verksamhetens behov för att skapa förutsättningar för en långsiktig 

planering, och förtroende inför kommande förbättringar av den 

fysiska miljön. Lösningsförslag ska presenteras för skolledning 

under hösten 2015.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samråd med grundskoleavdelningen.  

Bakgrund/Ärendet 

Lotta Edholm (FP), Cecilia Brinck (M) och Christian Carlsson (KD) 

har lämnat in en skrivelse till utbildningsnämnden den 9 april 2015 

om att ersätta en paviljong med utgånget bygglov med en ny 

byggnad på Sturebyskolan. Frågan till utbildningsförvaltningen 

lyder: Hur tänker utbildningsförvaltningen agera för att en ny 

byggnad ska kunna ersätta den gamla? 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen agerar för att förbättra lärmiljön på Sturebyskolan. 

Under våren 2015 har förvaltningen tillsatt en konsult med syfte att 

redovisa verksamhetens behov och formulera en plan för åtgärder 

av lärmiljön på kort och lång sikt.  

 

Behovsanalysen visar att organisationen inte är optimalt organiserad 

i lokalerna samt att lokalerna inte är fullt ut anpassade för en 

fyrparallellig organisation. Förvaltningen har inlett ett arbete för att 

fastställa möjliga lösningsförslag. Lösningsförslagen varierar 

beroende på hur skolan väljer att organisera sig i lokalerna. 

Förslagen ska presenteras för Sturebyskolans skolledning hösten 

2015.  

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  

 

Bilaga 
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